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Koša un kustīga kā taureņu 
spārni aizvadīta otrā no 
trijām vasaras tematiskajām 
nedēļām «Vasaras raibumi», 
kas rosījās zem kustības 
zīmes. 

No 9. līdz 12. jūlijam Ieca-
vas Jauniešu centrā pulcējās 

Ilze Usāne
Jauniešu centra vadītāja

20. un 21. jūlijā norisinājās 
tradicionālās sacensības jātnieku 
sportā «Drostalu kauss», kas 
vienlaikus ir arī ieskaites 
sacensības konkursā «Latvijas 
Republikas labākais jātnieks 
konkūrā».

Divās sacensību dienās jātnieki 
saviem spēkiem mērojās astoņos 
dažādas sarežģītības maršrutos, un 

Sacensībās daudz jauno jātnieku
sacensībām pavisam bija pieteikti 
vairāk nekā 200 starti. 

«Iecavas Ziņas» «Drostalās» vie-
sojās sacensību pirmajā dienā, kad 
uz starta devās arī paši mazākie jāt-
nieki. Satiktajai sporta kluba «Dros-
talas» pārstāvei Milānai Kostrominai 
jūnijā palika septiņi gadi, un šīs bija 
viņas pirmās sacensības. Meitenei 
līdzi juta mamma Diāna un tētis 
Aleksandrs. 

Sestdien, 20. jūlijā, Iecavas 
parka estrādē pulcējās 
lieli un mazi iecavnieki un 
novada viesi, lai baudītu 
saulaino laiku un piedalītos 
Ģimenes dienas aktivitātēs.

Visus priecēja triku meis-
tars, ziepju burbuļu šovs un 

bērnu cirka studijas priekšne-
sumi. Atraktīvu koncertprog-
rammu bija sarūpējusi radošā 
apvienība «Pasaku nams». Bēr-
ni varēja ne tikai sekot līdzi pie-
dzīvojumiem pasaku mežā, bet 
arī uzdejot kopā ar pazīstama-
jiem pasaku varoņiem – Sivē-
nu, Vinniju Pūku, dinozauriņu 
Dino un citiem.

16 zinātkāri, sportiski un aktīvi 
bērni, lai ar dažādu aktivitāšu 
palīdzību paplašinātu savu re-
dzesloku un lauztu stereotipus, 
ka kustība ir tikai sports.

Katra grupa veidojoties ir 
unikāla un ar savu odziņu, to-
mēr, pirmajā reizē satiekoties, ir 
redzama tikai aisberga redzamā 
daļa. Pirmās dienas jautājums 
bija, kas slēpjas aiz šiem super- 

aktīvajiem bērniem sportiskajā 
plānā? To mēs turpinājām at-
klāt četru dienu garumā.

Lai pārvarētu pirmos mulsu-
ma brīžus un atraisītu bērnus 
darbošanās priekam, tos kopī-
gajam darbam iesildīja Matīss 
Bolšteins, kurš ņēma talkā sa-
vas improvizācijas teātrī iegūtās 
zināšanas un dažādas neformā-
las metodes.

Parku piepilda mūzika un bērnu čalas

«Vasaras raibumi» atraisa  
bērnus darbošanās priekam

Anta KļavenieceAnta Kļaveniece
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Sigma Strautmale
Sociālā dienesta vadītāja

Parku piepilda mūzika  
un bērnu čalas

«Vasaras skola» iekrāso 
dzīvi personām ar  
īpašām vajadzībām
11. jūnijā Iecavas iedzīvotāji - 
cilvēki ar īpašām vajadzībām 
- un Sociālā dienesta darbinieki 
devās uz Linkuvas sociālās 
aprūpes centru, lai pavadītu 
skaistu dienu kopā ar Lietuvas 
draugiem. 

Jāpiezīmē, ka mūsu cilvēki ir 
personas, kuras dzīvo mājās, bet 
Lietuvas draugi mājas atraduši 
aprūpes centrā. Šī bija jau otrā 
«Vasaras skola» personām ar īpa-
šām vajadzībām, bet pavisam šo-
vasar ieplānotas trīs šādas aktivi-
tātes.

Pasākums izvērtās ļoti ģime-
nisks, bija sajūta, ka mēs visi 
esam pazīstami daudzu gadu ga-
rumā. Vērojot dalībniekus visas 
dienas garumā, īpašs prieks bija 
par mūsu cilvēkiem - par to, kā 
viņi atvērās, cik ātri iejutās vidē, 
par viņu darbošanos darbnīcās. 
Dalībniekiem bija iespēja strā-
dāt piecās dažādās darbnīcās pēc 
viņu brīvas izvēles. Varēja grebt 
koka karotes, pīt klūgu pinumus 
(grozus, puķes), izšūt iniciāļus, 
gleznot.

Es vadīju gleznošanas nodar-
bību, līdz ar to varu stāstīt tikai 
par savām izjūtām. 

Nedaudz baidījos, ka netikšu 
vienlaicīgi galā ar 8-10 cilvēkiem. 
Katrs runājam citā valodā, ne visi 
prot krievu vai angļu valodu, taču 

sazinājāmies lieliski. Iedomājos, 
ka visiem tagad un tūlīt vajadzēs 
krāsas, rāmi ar nostiprināto au-
dumu, otas un citus materiālus, 
parādīt, kā darbs top. Nekas 
tāds nenotika. Cilvēki ar garīga 
rakstura traucējumiem māk gan 
pagaidīt, gan ieklausīties, ko vi-
ņiem rāda un stāsta. Viens no 
lietuviešu klientiem ir ar smagiem 
dzirdes un runas traucējumiem. 
Mans pārsteigums bija, kā viņš 
izjūt krāsas. Jāpiezīmē, ka nees-
mu mācījusies zīmju valodu. Bet 
mēs lieliski sazinājāmies. Viņš ik 
pa laikam pienāca pie manis un ar 
roku parādīja kartiņā, kura krāsa 
nepieciešama. Tas nozīmē, lai iz-
veidotos vajadzīgais tonis, krāsas 
jājauc. 

Viņam sanāca lielisks darbs. 
Ieteicu lietuviešu darbiniecēm ar 
viņu strādāt individuāli, piesaistot 
mākslas speciālistu.  

Dažiem darbiņi izskatījās vai-
rāk radoši (centās gan gleznot no 
kartiņas), bet paši juta, ka līdzība 
nav tik liela, kā vēlētos. Parādī-
ju, ka gleznojumu var pagriezt uz 
sāna vai ar kājām gaisā un redza-
ma cita bilde. Gandarījums par 
meiteni no Iecavas, kura ikdienā 
nevēlas saistīties ar svešiem cilvē-
kiem, vairāk uzmana, kur atrodas 
mamma, nav ilgstošas uzmanības 
noturības. Viņa patstāvīgi pie dar-
ba nostrādāja divas stundas. 

Bija arī tādi dalībnieki, kuri 
darbus veidoja pēc savām izjū-

tām, to, ko vēlējās. Sapratu, ka 
galvenais nav gala rezultāts, bet 
process, sajūtas, ko cilvēks ieliek 
darbā, ar kādu degsmi strādā. 
Kad darbi teju, teju bija gatavi, 
palūkojos, kas notiek citās darb-
nīcās. Nesaprotu, kā tas ir izda-
rāms, bet vasaras skolas dalīb-
nieki bija izveidojuši fantastiskus 
darbus - groziņus, karotes, karti-
ņas, puķes no klūgām, bet galve-
nais – viņu sejās bija liels apmie-
rinājums. 

Laikā, kad citi darbojās darb-
nīcās, lietuviešu sociālās darbi-
nieces izvārīja gardu zupu. Pa-
ēduši zupu un visādus lietuviešu 
gatavotos gardumus, pēcpusdie-
nā visi lēcām dažādos mūzikas 
ritmos disenītē. Un atkal pārstei-
gums, vairāk gan par mūsu cilvē-
kiem. Tā nu gan bija uzdrīkstē-
šanās. Kā viņi dejoja, priecājās, 
bija pazudis viss samulsums vai 
bailes. Bija vērojama emociju at-

brīvotība, prieks, visi kopā jutās 
kā seni draugi. Braucot mājās, 
jutu nogurumu, bet tajā pašā lai-
kā - laimes un gandarījuma sajū-
tu. Kopā bijām padarījuši lielisku 
darbu. 

Ar īpašajiem cilvēkiem, kuri 
dzīvo ģimenēs, sākām strādāt šī 
projekta ietvaros. Noslēgsies šis 
cikls, bet skaidrs ir viens - jāturpi-
na darboties, jo tā mēs šo cilvēku 
dzīvi varam padarīt krāsaināku. 

Projekts (LLI-344, SocialLi-
fe) tiek īstenots laika periodā no 
01.05.2018. līdz 30.04.2020. In-
terreg V-A Latvijas-Lietuvas 2014.-
2020. gadam programmas ietva-
ros. Projekta kopējais finansējums 
Iecavas pašvaldībai ir 146 776,41 
EUR, tajā skaitā: ERAF finansē-
jums (85%) - 124 759,60 EUR; 
nacionālais finansējums (15%) -  
22 016,81 EUR (5% no kopējām 
izmaksām - Latvijas valsts, 10% -  
Iecavas pašvaldība). 

Tie, kam gribējās kaut ko 
enerģiskāku, steidza izmantot 
iespēju izlēkāties dažādās atrak-
cijās, piedalīties radošajās darb-
nīcās, draiskoties ar ziepju bur-
buļiem vai velties lielajās ūdens-
bumbās. 

Rīdziniece Linda ar savu ģi-
meni un trīsgadīgo Regnāru Jē-
kabu apmeklēja pasākumu, jo 
brīvdienās bija atbraukusi pa-
ciemoties pie omes. «Mums patīk 
viss. Jauks laiks, daudz izklaides 
iespēju – ko vēl vairāk vēlēties,» 
vērtēja Linda.   

Gandarīta par svētku norisi 
bija arī Anna Vaļecka, kas uz pa-
sākumu bija ieradusies ar savu 
sešgadīgo meitiņu Madaru. Māmi-
ņa atzina, ka pati vairāk būtu gri-
bējusi paskatīties koncertizrādi, 
bet bērniem, kad visapkārt ir tik 
daudz vilinājumu, uz soliņa nosē-
dēt ir grūti. Madara bija priecīga 
par atrakcijās nopelnīto balviņu 
un nepacietīgi gaidīja rindā, lai 
iemēģinātu kūleņošanu ūdens-
bumbā.

Ģimenes dienas noslēgumā 
uzstājās pašmāju stepa dejotāji 
un viņu skolotājs Māris Pūris. 

J. Ignate

Vairāk foto: www.iecava.lv  
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Lilita Pelčere
Valsts SIA Autotransporta 
direkcija sabiedrisko attiecību 
speciāliste

Domes deputātu sēdes un 
apmeklētāju pieņemšana augustā
Katru pirmdienu 
plkst. 8-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektors 
M. Veinbergs; 
plkst. 14-18 pieņem domes priekšsēdētājs A. Mačeks 
Katru trešdienu
plkst. 9-12 pieņem pašvaldības administrācijas izpilddirektora 
vietnieks N. Vāvers
plkst. 8.30-12.30 un 17-19 pieņem būvinspektors K. Alksnītis 
(trešdienās plkst. 13.30-17 un piektdienās - telefoniski vienojoties pa 
tālr. 27867182) 
Ceturtdien, 1. augustā,
plkst. 8.00 Attīstības komitejas sēde
Otrdien, 6. augustā,
plkst. 8.00 Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēde 
plkst. 10-12 pieņem deputāte S. Lineja
Pirmdien, 12. augustā,
plkst. 9.30-12 pieņem arhitekte D. Putna 
plkst. 18-19 pieņem deputāts V. Sidorenkovs
Otrdien, 13. augustā,
plkst. 8.00 Finanšu komitejas sēde
Trešdien, 14. augustā, 
plkst. 10-12 pieņem deputāts S. Pašukovs
Otrdien, 20. augustā,
plkst. 8.30 Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēde 
plkst. 10-11 pieņem Veselības un sociālo jautājumu komitejas 
vadītājs J. Siugalis un deputāts V. Gailums 
Pirmdien, 26. augustā,
plkst. 17.30-18.30 pieņem Attīstības komitejas vadītājs  
J. Ludriķis, deputāti A. Grundmanis, A. Kancāns, S. Karelis un  
K. Sinka 
Otrdien, 27. augustā, 
plkst. 8.30 domes sēde
plkst. 13.30-17 pieņem arhitekte E. Arāja (5. stāva zālē)
Ceturtdien, 29. augustā,
plkst. 16-18 pieņem deputāts A. Avots (Zorģu bibliotēkā)

Jau 21...

Sabojā atkritumu urnu
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Jā, jau 21. Latvijas politiski repre-
sēto salidojums atkal Ikšķilē. Un jau 
oktobrī būs 30 gadi, kopš Ogrē dibi-
nāta Latvijas politiski represēto apvie-
nība LPRA. Pēc šī kongresa tika dibi-
nātas arī nodaļu apvienības un klubi, 
arī Iecavas PR klubs. 

Šogad mūsu kārtējais salido-
jums notiks Ikšķilē 3. augustā no 
pulksten 12. Izbrauksim no Iecavas 
autoostas plkst. 10.00. Iepriekš nav 
jāpiesakās - vietas pietiks. Paņemiet 
līdzi kādu saliekamu sēžamo. Sali-
dojumā uzaicināts piedalīties mūsu 

Pagājušajās brīvdienās Iecavā, 
Skolas un Dzintaru ielas krustoju-
mā, tika sabojāta nesen uzstādītā 
betona atkritumu urna. Žēl, ka ir 
iedzīvotāji, kas nenovērtē pašvaldī-
bas centienus vidi novadā padarīt 
sakoptāku un skaisto izvēlas iz-
postīt.

Ja kāds ir bijis aculiecinieks 
notikušajam un zina, kas pos-
tījumu nodarījis, aicinām par 
to ziņot Reģionālās pašvaldības 
policijas Iecavas novada nodaļai: 
67937102. 

Tā kā daudzviet ir uzlabojies 
ceļu stāvoklis, no 2019. gada 
1. augusta vairākos maršru-
tos, ko apkalpo pārvadātājs 
SIA «Migar», tiek samazināts 
reisu izpildes laiks, un pasa-
žieriem ceļā būs jāpavada ma-
zāk laika. 

Izmaiņas gaidāmas arī mar-
šrutā Nr.5368 Jelgava–Embur-
ga–Iecava: 

• autobuss, kas no Jelgavas 
autoostas otrdienās un piektdie-
nās izbrauc plkst.14.10, gala-
punktā pienāks plkst.15.24 (līdz 
šim pienāca plkst.15.32);

• autobuss, kas no pieturvie-
tas «Iecava» otrdienās un piekt-
dienās izbrauc plkst.16.10, ga-

jaunais prezidents Egils Levits, arī Sa-
eimas priekšsēdētāja Ināra Mūrniece, 
Ministru prezidents Krišjānis Kariņš 
un citi.

Koncertu sniegs mūziķu apvie-
nība «Tev tuvumā» un «Putnu Balle». 
Saviesīgajā daļā spēlēs grupa «Opus 
C» no Jelgavas.

Visi tiek mīļi gaidīti, arī tie, kas ie-
priekš nav piedalījušies, bet vēlas būt 
kopā ar mums. 

Kluba valde

lapunktā pienāks plkst.17.09 
(līdz šim pienāca plkst.17.20).

Ņemot vērā gaidāmās izmai-
ņas maršrutu tīklā, aicinām  
iedzīvotājus pirms brauciena 
atkārtoti pārbaudīt autobusa 
kustības sarakstu mājaslapā  
www.atd.lv sadaļā Kustības 
saraksti vai jautājumu gadī-
jumā sazināties ar pārvadātā-
ju, zvanot pa tālruņa numuru 
67294888.

Autotransporta direkcija ai-
cina iedzīvotājus izmantot sa-
biedriskā transporta pakalpoju-
mus un paņemt biļeti par savu 
braucienu, jo statistiku par reisa 
pieprasījumu veido pasažieriem 
izsniegtais biļešu skaits. Par kon-
statētiem biļešu tirdzniecības 
pārkāpumiem pasažieri var ziņot 
mūsu kontrolieriem jebkurā dien-
nakts laikā, sūtot īsziņu vai zva-
not pa tālruni 27776621. 

PAŠVALDĪBA ATGĀDINA
Jau vēstīts, ka kopš jūlija Iecavā darbību 
uzsāka Reģionālās pašvaldības policijas 

Iecavas novada nodaļa, kas gādā par 
sabiedrisko kārtību Iecavas novadā.

Lai izvairītos no nepatīkamām situācijām un 
sodu piemērošanas, autovadītājiem lūgums 

ievērot autostāvvietu noteikumus. 
Vietās, kur norādīts maksimālais stāvēšanas 

ilgums, redzamā vietā aiz automobiļa priekšējā 
stikla jānovieto informācija par laiku, cikos 

transportlīdzeklis novietots stāvvietā.
 Laiku var norādīt, izmantojot speciāli tam 

paredzētus pulksteņus vai atstājot rakstisku 
zīmīti, kas norāda, cikos auto stāvvietā 

novietots.!
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ju realizēt sevi; mācīties būt ar 
citiem - pieņemt apkārtējos un 
sadarboties ar tiem; mācīties da-
rot - iegūt dažādas prasmes un 
iemaņas praktiskā rīcībā; mā-
cīties mācīties - apgūt prasmes, 
analizēt savu pieredzi, gūt jaunas 
zināšanas, atrast informāciju un 
spēt to izmantot, nonākot jaunās 
dzīves situācijās.

Bērni noslēguma izvērtēšanā 
uzsvēra, ka iemācījušies pārva-
rēt dažādas bailes un nedrošī-
bu, piemēram, pārvarot bailes 
no augstuma, uzkāpuši Tērvetes 
dabas parka tornī; uzdrošinā-
jušies uzrunāt svešus cilvēkus, 
lai palūgtu palīdzību; uzlabojuši 
prasmes ieklausīties citos; iemā-
cījušies labāk strādāt komandā. 
Un svarīgi – ieguvuši arī jaunus 
draugus!

«Vasaras Raibumi» ir Iecavas 
novada pašvaldības administrā-
cijas finansēts pasākums, kurā 
visi materiāli, telpas un trans-
ports ekskursijām ir nodrošināts. 

Vēlamies pateikt paldies vi-
siem, ar kuru palīdzību šī nedē-
ļa izdevās tik lieliska un piepil-
dīta: Evelīnai Traumanei, Bruno 
Baham, kā arī jauniešiem, kuri 
nenogurstoši radīja idejas vasa-
ras tematiskās nedēļas tapša-
nā – Viktorijai Celitanei, Annijai 
Lazdiņai un Matīsam Bolštei-
nam! 

Viesmīlīgajā Tērvetes Tauriņu tropu mājā. 

Diskusijās un prāta vētrās 
bērni noskaidroja, kur ikdienā 
var redzēt kustību, un paši brī-
žiem bija ļoti pārsteigti, redzot 
kustību sev visapkārt – gan spor-
tiskās aktivitātēs (vairākumā 
gadījumu), gan priekšmetu pār-
vietošanā, gan domājot plašāk 
– prāta kustību un dažādu akti-
vitāšu kustības, piemēram, Zero 
waste (bezatkritumu dzīve), dzīv-
nieku aizsardzības kustības u.c. 

Laikapstākļi šīs tematiskās 
nedēļas dalībniekus nebūt ne-
lutināja un lielu daļu no laika 
nācās pavadīt iekštelpās, bet tas 
nemazināja aktivitāšu dažādību 
un iespēju bērniem nogaršot jau-
nas aktivitātes.

Otrās dienas rītu ar kustīgu 
rīta rosmi sagaidīja Evelīna Trau-
mane, kura jauniešiem pastāstī-
ja par rīta izkustēšanās nozīmi, 
nodemonstrēja pareizu vingroju-
mu izpildi un rosināja domāt par 
savu vingrinājumu izveidi. 

Turpinot kustības daudzvei-
dības tēmu, pie mums viesojās 
multimākslinieks Bruno Bahs, 
kas jauniešus iepazīstināja ar 
stopkadru animācijas (angliski 
- stop motion) tehniku kā vienu 
no kustības veidiem. Stopkadru 
animācijas tehnika darbojas pēc 
principa, ka tiek nofotografēti at-
sevišķi kadri, kas ar aplikācijas 
palīdzību tiek samontēti viens 
aiz otra, radot ilūziju par kustī-
bu, šis tehniskais paņēmiens ir 
kļuvis īpaši populārs, attīstoties 
tehnoloģijām, 21. gs. sākumā. 

Pēc nodarbības dzirdējām 
daudz sarunu par to, kā bērni ir 
iedvesmojušies saviem YouTube 
kanāliem, stopkadru animācijas 
idejām un kādu plastilīnu la-
bāk izmantot filmiņu radīšanai. 
Lai izdodas ikvienam radīt gri-
bētajam mazo sapni radīt lielā-
ku! Starp nodarbībām bērniem 
bija iespēja trenēt drosmi, ātru 
domāšanu un veikt dažādas im-
provizācijas aktivitātes, kas pa-
līdzēja atklāt bērnu talantus un 
bailes vienlaicīgi. Dienas noslē-
gumā komandas sagaidīja izaici-
nājumi savās komandās – izvei-
dot vienu, kopīgu labirintu, kurā 
vērot stikla bumbiņas kustību 
un ļaut to pārbaudīt citu koman-
du biedriem, vai tiešām kustība 
ir iespējama? 

Trešajā dienā laikapstākļi pa-
vērsās par labu mūsu tematiskās 
nedēļas dalībniekiem un lutināja 
ar siltu, saulainu laiku, īpaši pie-

mērotu, lai dotos ekskursijā uz 
Tērveti. Dienu sākām ar Latvijas 
un eksotisko tauriņu atpazīša-
nu viesmīlīgajā Tērvetes Tauriņu 
tropu mājā. Tajā vienmēr ir vis-
maz +25 grādi un saulains! Izpē-
tījām tauriņus, meklējām lielāko 
pasaules tauriņu, bet bez pa-
nākumiem, jo tas lieliski slēpās 
no mūsu mazo detektīvu acīm. 
Pārsteidzošs bija brīdis, kad uz-
zinājām, cik daudziem bērniem 
ir bail no tauriņu uzbrukuma, 
un viņi labprātāk tos skata tikai 
bildēs un grāmatās. Tomēr mūsu 
grupā bērni ir gana drosmīgi, lai 
saņemtos uz kopīgu bildi un mē-
ģinātu pieradināt kādu taureni! 

Otro dienas daļu pavadījām, 
atklājot Tērvetes dabas parku. 
Pastaigās mērojām vairāk nekā 
desmit kilometrus, lienot Zemes 
rūķu mājās, kāpjot skatu tornī, 
tērējot enerģiju dažādās šķēršļu 
joslās. Bērnus rūķu ciemā satika 
arī rūķenīte, kas pastāstīja par 
to, kādas tējas vāc ziemā un cik 
daudz bērnu ietilpst vidēja diž-
koka lielumā. Klīstot pa mežu, 
satikām arī princesi Zeltīti, kura 
piedāvāja uz mirkli pārvērsties 
par prinčiem, princesēm un pie 
kājām dabūt vesela meža karaļ-
valsti! Noslēgumā atlikušo ener-
ģiju jaunieši izlietoja, pieveicot 
Sprīdīša un Lutauša šķēršļu tra-
ses. Neviens jau neteica, ka laimi 

meklēt būs viegli…
Noslēguma dienā, kad gru-

pa jau bija ļoti labi ieeļļojusies 
kā kopīgs mehānisms, bija laiks 
to pierādīt Evelīnas rīta rosmē 
ar pašu izdomātajiem vingrinā-
jumiem un iemācīt tos citiem.  
Pēc kārtīgas iesildīšanās bērni 
ar saviem komandu vadītājiem 
devās uz pilsētu medībās, kur 
nepilnu divu stundu laikā bija 
jāveic teju 30 uzdevumi, kas mo-
dināja komandās saliedētību un 
vēlmi izdarīt pēc iespējas ātrāk, 
vairāk un radošāk. Visas četras 
komandas atgriezās ar piedzīvo-
jumu pilnām somām, bezgalīgi 
daudz smiekliem un svaigu gai-
su plaušās. Vēl interesantāk bija 
piedzīvojumos dalīties ar citām 
komandām un pastāstīt citiem 
savus risinājumus. 

Pēcpusdienā jaunieši de-
monstrēja savus talantus. Bēr-
ni pārsteidza ar savu lokanību, 
aktiermeistarību, saviem hobi-
jiem – objektu radīšanā ar 3D 
pildspalvu un citiem. Noslēgumā 
bija maza «paldies» ballīte, kurā 
katram dalībniekam bija jāatrod 
kāda lieta, par ko pateikt otram 
paldies. 

Vasaras tematiskās nedēļas 
ir balstītas uz pieredzes izglītī-
bas četriem pamatprincipiem: 
mācīties būt - apzināties sevi un 
savu vietu pasaulē, attīstīt spē-

«Vasaras raibumi» atraisa  
bērnus darbošanās priekam

Iecavas Jauniešu centrs
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No 19. līdz 21. jūlijam 
Alūksnē risinājās lielākie 
amatierteatrāļu svētki, kas 
notiek reizi piecos gados. 

Šogad Alūksnes pašvaldība 
kopā ar Latvijas Nacionālo kul-
tūras centru organizēja XIV Lat-
vijas amatierteātru salidojumu 
«Spoguļo!», un tas pulcēja gandrīz 
divus tūkstošus dalībnieku no  
119 teātriem (ceturtā daļa no vi-
siem Latvijas amatierteātriem). 
Gods piedalīties bija arī abiem 
Iecavas kolektīviem: Iecavas jau-
niešu amatierteātrim «Artis», 
kas darbojas jau septiņus gadus, 
vadītāja Valda Karnīte, un šogad 
jaundzimušajam komēdijteāt-
rim «Iecava», režisore Lilita Gār-
bena.

Reģistrējušies salidojumam, 
dalībnieki saņēma simbolis-
kus medaljonus – spogulīšus, 
ar kuriem trīs dienas spoguļojās 
Alūksnes pilsētas un tās tuvākās 
apkārtnes dabas valdzinājumā, 
pilsētas sakārtotībā, viesmīlībā 
un, protams, teātrim veltītajos 
pasākumos. 

Piektdienas vakarā Tempļa 
kalna nogāzē sasēduši un nepa-
rastās skatuves - Alūksnes ezera 
apburti, dalībnieki izbaudīja sa-
lidojuma atklāšanas pasākumu 
«IEspoguļo!», kam sekoja aktieru 
satikšanās vakars un režisoru va-
kara ceļojums ar Alūksnes-Gul-
benes bānīti. Sestdien un svēt-
dien bija iespēja «Atspoguļot» un 
«Paspoguļot» – nospēlēt vai noska-
tīties ap 50 izrādēm, kas pēdējo 
piecu gadu laikā bija izturējušas 
reģionālo skašu atlases kritēri-

Teātra studijas «Artis» dalībnieki spoguļojas  
gleznainā Alūksnes ezera atspulgos. 

Komēdijteātra «Iecava» aktieri un režisore 
gatavi svētku gājienam. 

Dace Greiža jus, to skaitā arī Iecavas jauniešu 
teātra «Artis» iestudētā E. Vulfa 
luga «Līnis murdā».  Izrādes no-
tika dažādās spēles vietās pilsētā 
un tās apkārtnē.

Sestdienā bija pasākuma 
krāšņākās norises: teātru gājiens 
«UZspoguļo!» pa pilsētu uz Pils- 
salas estrādi, godēšanas pasā-
kums, kurā tika daudzināti visi 
teātru kolektīvi, bet pirmo Līvijas 
Akurāteres balvu - jaundibināto 
Latvijas Nacionālā kultūras cen-
tra apbalvojumu par izciliem sa-
sniegumiem amatiermākslā un 
būtisku ieguldījumu Latvijas kul-
tūrvides veidošanā (Goda diplomu 
un naudas prēmiju EUR 1300) 
saņēma Ogres Tautas teātris. Un 
līdz pat rīta gaismai mirguļoja 
visu gaidītā teātra dzīves ballīte 
«Re-spoguļo!».

Salidojuma noslēgumā «LAI 
spoguļo!» tika teikti paldies vārdi 
visiem salidojuma organizēšanā 
iesaistītajiem, bet teātru kolektīvi 
un viņu vadītāji saņēma simbolis-
ku ceļamaizi no Alūksnes pašval-
dības. Arī Iecavas amatierteātru 
kolektīvi saka lielu paldies par 
iespēju piedalīties lieliskajos svēt-
kos: savai - Iecavas pašvaldībai, 
Iecavas kultūras namam un au-
tobusa vadītājam Dainim Drau-
dziņam.

Lūk, salidojuma atspulgi da-
lībnieku spogulīšos!

Valda Karnīte: «Salidojums 
bija iespēja izjust sevi kā daļu no 
kaut kā lielāka, izdevība sevi pa-
rādīt, citus aplūkot, satikt savus 
senos paziņas un iegūt jaunus. 
Jaunieši iepazinās ar aktieriem 
no Jaunā Miltu teātra (Ķekava). 
Izrādās – tepat kaimiņos ir jau-
niešu teātris, ar kuru varētu arī 

ciešāk sadraudzēties.  Priecājos, 
ka iecavnieki darbojas arī citos 
teātros: Arta Briede - Rīgas pan-
tomīmā, Aigars Neimanis, Diāna 
Freiberga, Dāvis Zāģers - Baus-
kas Tautas teātrī, Oļegs Junolai-
nens - Liepājas Tautas teātrī.»

Kristīna Janušjaviča: «Ņe-
mot vērā, ka lielākajai daļai mūsu 
jaunā komēdijteātra dalībnieku 
šis bija pirmais amatieru teātru 
salidojums, pasākums patīkami 
pārsteidza ar savu vērienīgumu 
gan apmeklētāju skaita ziņā, gan 
daudzveidības un kvalitātes ziņā. 
Arī paši Alūksnes iedzīvotāji bija 
ieguldījuši lielu darbu, pošot savu 
pilsētu svētkiem, un sagaidīja vie-
sus silti un draudzīgi. 

Vērojot pieredzējušo amatieru 
izrādes, bija iespēja novērtēt, cik 
daudz var sasniegt ar ilggadēju 
praksi un darbu, kā arī pielaikot 
sev dažādas lomas un noskaņo-
ties jauniem izaicinājumiem nā-
kamajā sezonā.» 

Arta Briede: «Alūksne tika 
pārvēsta par vietu, kur sasveici-
nies ar katru pretī nākošo spo-
gulīti un sarunājies lugu tekstos. 
Mēs, kā teātra mīļotāji, skatījā-
mies citu teātru uzvedumus, kā 
arī paši priecējām gan sevi, gan 
citus ar savu deju izrādi. Manu-
prāt, mums izdevās izspēlēties ne 
tikai savā izrādē, bet arī visā festi-
vālā un visiem kopā veidot pozitī-
vo teātra atmosfēru.  

«Artim» katrā izrādē notiek 
kaut kas negaidīts. Arī šoreiz ne-
jauši sanāca noliet deju laukumu 
ar šķidrajiem rekvizītiem, taču tā 
kā improvizācijas māksla mums 
nav sveša, spējām aši reaģēt un 
izrādes laikā saslaucīt grīdu, tā 
lai dejojot nepaslīdētu. Cieta tikai 

spilvens, ar kuru visa tā šmuce 
tika saslaucīta.» 

Uvis Dredžels: «Spogulīt, spo-
gulīt... šoreiz tevī tika redzēts ne 
tikai paša vai kolektīva atspulgs, 
bet arī aizspogulija, jo tika iepazī-
ti salidojuma dalībnieki no visas 
Latvijas un vietējie alūksnieši - tik 
draudzīgi un saprotoši. Gājiens 
izvērtās īpaši krāšņs, jo katrs ko-
lektīvs centās uzmirdzēt visspo-
žāk, kopā radot ļoti iespaidīgu un 
atmiņās paliekošu mirguļošanu 
cauri pilsētai. Protams, tika arī 
tuvāk iepazīts savs kolektīvs gan 
izrādē, kad improvizācijas pamati 
palīdzēja iziet no negaidītām si-
tuācijām, gan arī ceļā uz un no 
Alūksnes, kas izvērtās negaidīti 
garš, bet tomēr interesants.»

Beāte Berķe: «Esot šajā sa-
lidojumā, sajutos kā daļa no kā 
svarīga un īpaša, spēju paplaši-
nāt savas komunikācijas spējas 
ar citiem un kļūt atvērtāka.  Tā 
kā mums bija jāspēlē pēdējā die-
nā, visu laiku bija uztraukums 
par izrādi un savu ainu, bet uz-
skatu, ka spēju sevi parādīt ar 
labāko uznācienu, kāds man līdz 
šim bijis. 

Gājienā devāmies ar krāšņa-
jiem tērpiem no mūsu izrādes 
«Mēmais bruņinieks», es sajutos 
grezni un varēju paspoguļoties 
citiem.» 

Anna Emīlija Onzule: «Es 
biju ārkārtīgi pārsteigta, cik prie-
ka pilns bija pasākums. Draudzī-
gi bija ne tikai pasākuma dalīb-
nieki, bet arī vietējie. Negaidīts 
bija ne tikai fakts, ka iepazinu 
daudzus jaunus draugus, bet arī 
tas, kā mūsu jauniešu teātra ko-
lektīvs satuvinājās daždažādos 
veidos.» 

Iecavas amatierteātri spoguļojas Alūksnē

Dace Greiža Sarma Zepa  
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Pirmās sacensības aizvadītas godam. 
Milāna Kostromina un viņas vecāki.

Uz starta Nora Litčenko ar ponijmeiteni Patrīciju.  
Mazo jātnieci pavada trenere Vita Rozenberga. 

Marija Baranovska

Ivars Jurbergs
pašvaldības veselības 
veicināšanas koordinētājs
Ilze Usāne
Jauniešu centra vadītāja

Sacensībās daudz jauno jātnieku

Piektdienas, 19. jūlija, vakarā 
Grāfa laukumā 1, pie Iecavas 
Jauniešu centra pulcējās lieli un 
mazi velobraukšanas entuziasti, 
kas piedalījās «Iecavas velo-foto 
orientēšanās seriāla 2019» 2. 
posmā. 

Uz starta stājās 10 komandas 
(trīs ģimenes un septiņas azarta 
grupas), kopā aptuveni 30 dalībnie-
ku.

Starp pirmo un otro posmu 
dalībniekiem bija pusotrs mēnesis 
laika, lai uzlabotu sacensību stratē-
ģijas un veidotu jaunas komandas. 
Šis laiks bija arī gana ilgs, lai tik-
tu pāri pirmā posma laikapstākļu 
atstātajām atmiņām par lietavām 
un drēgnumu. 2. posms nesalīdzi-
nāmi iepriecināja ar saulaino piekt-
dienas novakari - jo īpaši tās sep-
tiņas komandas, kuras tika rūdītas  
1. posmā.

Galvenie uzdevumi šajā posmā 
nebija mainījušies – divu stundu 
laikā bija jāatrod 40 objekti, kas 
gandrīz visi tika atzīmēti kartē, un 
pēc attēliem foto lapās jānosaka, pie 
kuriem no tiem ir jāfotografējas. Lai 
šo misiju sarežģītu, tika doti papildu 
uzdevumi, kuri nebija atzīmēti kar-
tē, tādējādi pārbaudot dalībnieku 
acīgumu, Iecavas pazīšanu vai vien-

kārši veiksmes faktoru. Vienu slēp-
to kontrolpunktu dalībnieki varēja 
atrast, tikai apmeklējot noteiktus 
punktus un izpildot papilduzdevu-
mu. Šajā posmā ar slēptā kontrol-
punkta atrašanu komandām veicās 
labāk nekā 1. posmā, un tas bija pa 
spēkam trim komandām.

Pēc finiša visi dalībnieki par 
aktīvu dalību pasākumā saņēma 
«apaļās mierinājuma balvas» arbū-
za formā, kā arī atguva spēkus pēc 
brauciena, cienājoties ar jau tradi-
cionālo ugunskura zupu, kas tika 
pagatavota turpat, laukumā pie  
Iecavas Jauniešu centra.

Šajā posmā iegūstamais maksi-
mālais punktu skaits bija 149 pun-
kti, to neizdevās savākt nevienai 
no komandām, tomēr vistuvāk šim 
punktu skaitam pietuvojās koman-
das azartiskajā grupā.

Šoreiz azarta grupā uzvarēja 
komanda «Velokrabji» - Gunita Ha-
ļitova, Gatis Stankevičs un Gints 
Stankevičs (123 punkti), kura tikai 
par vienu punktu apsteidza Ieca-
vas orientēšanās patstāvīgo dalīb-
nieču duetu «MāLā» – Lāsmu Bu-
govecku un Māru Bugovecku (122 
punkti). Trešajā vietā ierindojās 
aktīvu velobraucēju komanda «(ne)
gaisa pavēlnieki» – Dainis Štrauss, 
Aiva Dombrovska un Ralfs Štrauss  
(99 punkti).

Ģimenes grupā, kurā vismaz 
vienam dalībniekam jābūt bērnam 
līdz 13 gadu vecumam, uzvarēja pie-
redzējusī komanda «4 kā 1» – Evija 
Poļakova, Andrejs Poļakovs, Katrī-
na Poļakova un Roberts Poļakovs 
(119 punkti), kura reti izlaiž kādu 
orientēšanās spēli Iecavas novadā. 
2. vietā komanda «DIVI ASI PIPA-

RI» – Verners Rinkovičs un Adrians 
Rinkovičs (113 punkti), kuri pirms 
starta apvienojās ar dalībnieci, kas 
bija ieradusies viena bez komandas. 
Godpilnā trešā vieta tāpat kā 1. pos-
mā tika komandai «Veiklie ripotā-
ji» – Rauls Roziņš, Gunta Roziņa un 
Samanta Roziņa (82 punkti).

Vasaras pilnbriedam piestāv zie-
di, un šoreiz katras grupas labāko 
trijnieku priecēja ZS «Medīgas» sa-
rūpētie krāšņie ziedu podi, kas vēl 
ilgi pēc sacensībām atgādinās par 
vasaras krāšņumu un jautrākajiem 
mirkļiem no pasākuma. 

Otrais velo-foto orientēšanās se-
riāla posms ir ieviesis izmaiņas arī 
kopvērtējuma tabulā, tādēļ pēdējais 
posms 31. augustā solās būt ļoti 
interesants un aizraujošs, jo katrs 
punktiņš būs lielā vērtē!

Tiekamies 31. augustā!  

«Pagājušajā gadā Milāna pie-
dalījās «Drostalu» vasaras no-
metnē. Kad atbraucām viņu ap-
ciemot, pirmais, ko meita teica 
– «kad mēs atkal atbrauksim pie 
zirgiem». Tā sākām Milānu vest 
uz treniņiem, un tas kļuvis par vi-
ņas lielāko vaļasprieku,» pastāstī-
ja Diāna. «Esam izbrīnīti, cik ļoti 
viņa vēlas trenēties, jo pēc rakstu-
ra ir diezgan nepacietīga. Baseina 
nodarbības ātri apnika, bet par 
kārtējo nometni «Drostalās» sap-
ņo visu gadu. Mājās Milāna ir ļoti 
aktīva un kustīga, bet, atbraucot 
uz treniņu, prot sevi disciplinēt 
un noskaņoties darbam. «Drosta-
lās» ir arī ļoti laba trenere – Vita 
Rozenberga, kas brīnišķīgi sapro-
tas ar bērniem. Mūsu meitiņa ir 
atturīga pret svešiem cilvēkiem, 
nevēlas komunicēt, bet ar Vitu 
saprotas lieliski.»

Sacensībās just līdzi savai 
mazmeitiņai sešgadniecei No-
rai Litčenko bija ieradies Valdis 

Štrauss. Vectēvs pastāstīja, ka 
Nora jāšanas treniņus apmeklē 
kopā ar mammu Ilzi, kurai jāša-
na kļuvusi par mīļu vaļasprieku. 
Mazmeitiņai šīs bija jau otrās sa-
censības. «Nora pati gribēja no-
darboties ar jātnieku sportu, un 

arī man nekas nav iebilstams. 
Mazmeita ir kļuvusi stingrāka, fi-
ziski spēcīgāka, veidojas laba stā-
ja un līdzsvara izjūta.» Arī pašam 
Valdim jaunībā zirgi nav bijuši 
sveši. 60. gados «Dartijas» sovho-
zā no rīta viņš jāšus vedis zirgus 

no ganībām, bet vakarā – atpakaļ. 
Tolaik tehnikas bijis maz, tādēļ ar 
zirgiem rušinājuši dārzeņus un 
veduši produkciju no lauka.

Sacensību galveno balvu - 
«Drostalu kausu 2019» - šogad 
izcīnīja Ğirts Bricis.  

Otro orientēšanās posmu pieveic desmit komandas

Vairāk foto: www.iecava.lv  

Vairāk foto: www.iecava.lv  1.lpp.
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Sporta ziņas
16. jūlijā Igaunijas pilsētā Valgā norisinājās Valmieras spēles 
jauniešiem, kurās Iecavas novada sporta skolu «Dartija» 
pārstāvēja Daces Vizules audzēkņi.
Uz sacensībām devās Amanda Hilda Gromova, Annija Tamane, 
Paula Emīlija Retiķe, Kate Monika Korņejeva, Gustavs Riekstiņš, 
Gvido Miezers, Lianda Žvirble, Adriana Krūzmane, Žanete 
Sinkovska, Katrīna Klāsupa, Kristiāna Kalniņa un Rihards Pūķis. 

Labākie rezultāti
U-18 grupa
Amanda Hilda Gromova -1. vieta 100 m (12,79 sek. priekšskrējienā 
un 12,73 sek. finālā); 1. vieta 200 m (26,02 sek.);
Paula Emīlija Retiķe - 4. vieta lodes grūšanā (11,78 m); 4. vieta 
diska mešanā (30,86 m);
Gustavs Riekstiņš - 3. vieta 100 m (11,58 sek. priekšskrējienā, 
11,59 sek. finālā)
Gvido Miezers - 3. vieta 100 m/b (16,24 sek.)
U–16 grupa
Lianda Žvirble - 3. vieta 100 m ( 13,35 sek. priekšskrējienā,  
13,68 sek. finālā); 3. vieta 200 m (28,42 sek.)
Kristiāna Kalniņa - 3. vieta diska mešana (27,29 m); 7. vieta lodes 
grūšana (9,11 m);
Katrīna Klāsupa - 4. vieta diska mešana (24,38 m); 5. vieta lodes 
grūšana (9,72 m)
Adriana Krūzmane - 9. vieta 800 m (2:38,76 sek.)
Rihards Pūķis - 7. vieta tāllēkšana (5,06 m).

Sestdien, 20. jūlijā, Iecavas hokeja laukumā Rīgas ielā 
norisinājās TFK LATS 3x3 Ghetto football sacensības.  
Pasākumā piedalījās piecas komandas: Druvis/Grenctāle, 
FK Pentagons, FK Trijo, Baldone un Lions, informē sacensību 
organizators Raimonds Ivenkovs.
Druvis/Grenctāle finālā ar 3:2 uzveica FK Baldone komandu, 
savukārt 3. vietā palika FK Lions komanda, kas ar 5:3 pieveica  
FK Pentagons vienību, atstājot to 4. vietā. 
Cerot arī turpmāk uz tikpat lielisku sadarbību, organizatori 
par laukuma sagatavošanu teic lielu paldies hokeja klubam 
«Iecava». Paldies arī komandām par dalību, atbalstītājiem «Ghetto 
football», kas palīdzēja vispār šim pasākumam tapt un dāvāja 
balvas un bumbas, kā arī sponsoriem par atbalstu un sadarbību: 
uzņēmumam «Memory Water», AS «Balticovo» un Siguldas 
Futbolgolfa parkam. 

20. un 21. jūlijā Īslīces pagasta šautuvē norisinājās Latvijas 
Republikas čempionāts apaļā un tranšeju stenda šaušanā.
Jauniešu grupā 1. vietu ieguva Renārs Voroškovs, bet 3. vietu 
– Oskars Pudņiks. Pieaugušo konkurencē no iecavniekiem 
visaugstākais sniegums Jānim Upelniekam - viņam 5. vieta. 
Diemžēl sacensību otrajā dienā tehnisku iemeslu dēļ nācās izstāties 
Dainim Upelniekam, kurš līdz tam ieņēma 1. vietu. Iecavas novada 
«Zirnieku» vienība abās disciplīnās komandu ieskaitē ieguva bronzas 
godalgas. 

AUGUSTA
PASĀKUMU PLĀNS

KULTŪRA
Pasākums Laiks Norises vieta
Literatūras izstādes:                                    
«Rakstniecei A. Zemdegai - 95»;  
«Rakstniecei D. Rukšānei - 50»;  
«Latvijas Nacionālajai 
bibliotēkai – 100» 

Augusts Edvarta Virzas 
Iecavas bibliotēka

Izstādes: «Trollīšu Muminu 
autorei Tūvei Jānsonei – 105»; 
«Jaunās grāmatas»; 
«Lasi un kļūsti par Bērnu, 
jauniešu, vecāku žūrijas 
ekspertu!»

Augusts Iecavas novada 
bērnu bibliotēka

Koncerts kopā ar RASSELL, 
Sabīni Berezinu un Aivo Oski.

10. augusts  
plkst. 22.00

Iecavas parka 
estrāde

Diskotēka ar DJ Woltez 10. augusts 
plkst. 23.00

Iecavas parka 
estrāde

Svētbrīdis par godu 
«Baltijas ceļa» 30. jubilejai.                                                                                  
Jauniešu pūtēju orķestra 
«Auseklītis» koncerts                            

 
23. augusts 
plkst. 19:00

Brīvības piemineklis 
un Iecavas parka 
estrāde

Zaļumballe kopā ar Mareku 
Pelsi

23. augusts 
plkst. 22:00

Iecavas parka 
estrāde

Sezonas noslēguma 
diskotēka «Back to the 
future» kopā ar septiņiem DJ                 

31. augusts 
plkst. 23.00-
3.00

Iecavas parka 
estrāde

JAUNIEŠU CENTRS
Pasākums Laiks Norises vieta
Dārza spēļu pēcpusdiena 
bērnu laukumiņā pie 
deviņstāvu mājas

*Norisināsies tikai labvēlīgos 
laikapstākļos. Sekot līdzi 
informācijai mūsu sociālajos 
tīklos.

7. augusts 
plkst. 14-17 

Tirgus iela 5, Iecava

Pludmales volejbola turnīrs, 
dārza  spēles u.c. aktivitātes

16. augusts 
plkst. 18.00

Aktīvās atpūtas 
zona «Dambis»

Čilliņš pirms skolas 28. augusts 
plkst. 15-19

Pagalms pie Iecavas 
Jauniešu centra 

Velo-foto orientēšanās seriāla 
3. posms

31. augusts  
plkst. 11-15

Pagalms pie Iecavas 
Jauniešu centra

SPORTS
Pasākums Laiks Norises vieta
Latvijas čempionāts futbolā 
Attīstības līga (U-13):  
FK IECAVA-JDFS ALBERTS

6. augusts  
plkst. 16.00

Iecavas novada 
stadions

Meiteņu vasaras čempionāta 
sabraukums (U-16)

7. augusts 
plkst. 12.00

Iecavas novada 
stadions

Meiteņu vasaras čempionāta 
sabraukums (U-12)

8. augusts 
plkst. 12.00

Iecavas novada 
stadions

Neatkarības kausa izcīņa 
futbolā jauniešiem (U-16) 
Piedalīsies komandas no 
Vācijas, Krievijas, Ukrainas, 
Norvēģijas, Anglijas, 
Portugāles un Latvijas.

9. augusts 
plkst. 10.00 
10. augusts 
plkst. 10.00 
11. augusts 
plkst. 9.00

Iecavas novada 
stadions

Meiteņu vasaras čempionāta 
sabraukums (U-14)

12. augusts 
plkst. 12.00

Iecavas novada 
stadions

A7 tūre 3x3 basketbolā: 
Iecavas novada kausa  
4. posms

17. augusts 
plkst. 10.00

Iecavas novada 
stadions

Latvijas čempionāts futbolā 
Attīstības līga (U-13):  
FK IECAVA-FK DINAMO RĪGA-2

17. augusts  
plkst. 12.00

Iecavas novada 
stadions

Latvijas čempionāts futbolā 
Attīstības līga (U-13):  
FK IECAVA-JELGAVAS BJSS

21. augusts  
plkst. 11.00

Iecavas novada 
stadions

Baltijas kausa izcīņa futbolā 
jaunietēm (U-15)

22. un  
23. augusts 
plkst.12.00 
25. augusts 
plkst. 12.00

Iecavas novada 
stadions

Visvalža Eglīša 6. piemiņas 
turnīrs basketbolā 2006.-
2007. g. dz. jauniešiem

26. un  
27. augusts 
plkst. 11.00

Iecavas novada 
sporta skola 
«Dartija»
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Reklāma un sludinājumi : : :

Neaizmirsti abonēt  
«IECAVAS ZIŅAS»  

turpmākajiem mēnešiem!

Cena: 1 mēnesim - 0,85 eiro.

Stadionā

Aizsaulē aizgājuši

Margarita Niedra (28.01.1926.- 17.07.2019.)
Lilija Bajāre (28.06.1951.- 21.07.2019.)
Edvīns Osītis (14.04.1937.- 20.07.2019.)

 Mana māte nāk pār pļavu,
 Zaļo viņas soļi klusi –
 Man ar vienu šūpuļdziesmu
 Daudzas dziesmas iedevusi.        /V. Ļūdēns/
 Līdzjūtībā un skumjās esam kopā ar Militu Pīlādzi 
 un tuviniekiem, māti mūžībā aizvadot.
  Iecavas vidusskolas kolektīvs

 Cilvēki aizzib mūžībā
 Kā zvaigznes.
 Bet atmiņas atstāj
 Kā gaismu,
 Kas deg un nesadeg.             /R. Saulājs/
  Skumjās esam kopā Militu Pīlādzi, 
 mammu aizsaulē pavadot.  

2001. gada absolventi

 Pāri sirmām kapu priedēm
 Pāršalc Tavas dzīves stāsts.
 Pāri darbam, sāpēm, ilgām
 Baltu, vieglu smilšu klāsts.            /M. Svīre/
             Skumju brīdī esam kopā ar LILIJAS BAJĀRES  
 tuviniekiem. 

Ozolu ielas 13 mājas iedzīvotāji

 Lēnprātīgs vakara vējš
 Smilgu pakarēs skan.
 Sidrabots norieta stars
 Matos aizmidzis man.           /M. Čuibe/
             Izsakām dziļu līdzjūtību Andrim Bajāram un   
 tuviniekiem, mammu - ilggadēju skolas darbinieci -  
 mūžība izvadot.

Iecavas vidusskolas kolektīvs

Līdzjūtības

Dažādi : : :

26. jūlijā plkst. 20.30 
Iecavas 7x7 čempionāts futbolā: 

TFK Lats - Bravona.
27. jūlijā plkst. 12.00 

Latvijas čempionāts futbolā  
(U-13 Attīstības līga):  

FK IECAVA - FK SPARTAKS/ 
JFC SKONT0.  

30. jūlijā plkst. 19.00
Latvijas Sieviešu futbola 1. līga: 

FK IECAVA - SK IMANTA.

 Smilts, grants, šķembas, 
melnzeme, kūtsmēsli, kūdra. 

      PAKALPOJUMI:
◊  pašizgāzēji, konteineri
◊  ķēžu ekskavators, buldozers 
◊  universālais ekskavators 
◊  mini iekrāvējs Bobcat
◊  mini ekskavators (3,5 t)                      

 Tālr. 29457686.

Zemes apstrāde: aršana, 
diskošana, vagošana, maz-
dārziņu frēzēšana, planēšana 
ar buldozeru, zāles pļaušana. 
Transporta pakalpojumi ar 
traktoru: iekraušana, izkrauša-
na, melnzemes piegāde. Zemes 
sagatavošana piemājas mauriņa 
izveidošanai. Tālr. 29555118.

SIA «Žaņa Lagzdiņa maizes 
fabrika» Iecavas elevators  
(reģ. nr. 40003208455) aicina 
darbā strādnieku ar tehniskām 
iemaņām un pieredzi remonta 
darbos. Darba alga 450-500 
eiro mēnesī. Tālr. 29293041, 
29401136.

ZS «Upmaļi» (reģ. Nr.43601015973) 
aicina darbā lauksaimniecības 
darbiniekus. Darba uzdevumi: 
zaļumu vākšana, lociņu tīrīšana, 
burkānu fasēšana. Nepieciešama 
pieredze lauku darbos; atalgojums 
EUR 500-650 mēnesī. Atrašanās 
vieta: Iecavas nov., Zālīte,  
tālr. 22833485, 22833483. 

Aicina darbā : : :

J U M TA   S E G U M U 
tirdzniecība, montāža, 

uzstādīšana. 
Bezmaksas uzmērīšana, 

tāmes sastādīšana. 
Tālr. 26687335.

Iecavas luterāņu baznīcas 
rīkotie 

KAPU SVĒTKI
27. jūlijā 

11.00 Rumbu kapos
12.00 Smedes kapos
13.00 Gruzduļu kapos

KAPU SVĒTKI
Birzuļu kapos  

10. augustā plkst. 11.00

SIA «SKUJENIEKI»
PĀRDOD 

dažādu veidu malku,
zāģmateriālus pēc 

pasūtījuma; 
PĒRK meža īpašumus.

Tālr. 26445095.

Vēlas strādāt : : :
Podnieks meklē darbu. 
Tālr. 27114795.


